



Koszalin 29.05.2025

Dotyczy postępowania w przetargu sektorowym nr.GH.06.05.2025.LW.LŚ na dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych, fizykochemicznych wody i ścieków, testów fiolkowych, szkła i akcesoria oraz szkła miarowego.

Dotyczy pakiet A

Pytanie 1. Poz.33. jaka powinna być pojemność , w zapytaniu jest 1 ml, takie opakowania są niedostępne, dodatkowo odczynnik jest wycofane w Chempur.

Odpowiedź 1. 1 x 500ml, może być inna firma niż Chempur.

Pytanie 2. Poz.35. etylowy alkohol- jaką ilość zamawiający oczekuje? W zapytaniu jest podana ilość 15 ml, czy to nie pomyłka?

Odpowiedź 2. Powinno być : etylowy alkohol 15 x 500ml.

Pytanie 3. Poz.36. rozumiem, że zamawiający oczekuje dostawy 1 szt. Ampułka.

Odpowiedź 3. Rezygnujemy z tej pozycji.

Pytanie 4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do poniedziałku 02.06.2025?

Odpowiedź 4. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 02.06.2025.

PROKURENT
mgr Zdzisław Marczyk